

# ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в Закон Липецкой области «Об установлении границ муниципальных образований Липецкой области» и Закон Липецкой области «Об административно- территориальном устройстве Липецкой области и порядке его изменения»

Принят Липецким областным Советом  
депутатов 29 октября 2015 года

### Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 23 сентября 2004 года № 126-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований Липецкой области» (Липецкая газета, 2004, 25 сентября; 2007, 7 июля; 2008, 27 августа; 2009, 5 сентября; 2010, 15 января, 9 июля, 25 августа; 2011, 26 августа; 2012, 16 ноября; 2013, 11 января, 12 апреля, 17 декабря; 2014, 12 декабря; 2015, 8 июля) следующие изменения:

1) в статье 1.2:

а) в пункте 6 части 4 слова «поселок совхоза «Кооператор»» заменить словами «поселок совхоза Кооператор»;

б) в части 6:

в пункте 6:

слова «1-я Набережная» заменить словами «Набережная 1-я»;

слова «2-я Набережная» заменить словами «Набережная 2-я»;

в пункте 7 слово «Калединовка» заменить словом «Колединовка»;

в пункте 9 слова «1-я Ольшанка» заменить словом «Ольшанка»;

в пункте 10:

слова «2-я Сергеевка» заменить словами «Сергиевка 2-я»;

слова «1-я Тепленькая» заменить словами «Тепленькая 1-я»;

в пункте 11:

слова «Дмитриевка Первая» заменить словами «Дмитриевка 1-я»;

слово «Жемчужниково» заменить словом «Жемчужникова»;

слова «Ивановка Вторая» заменить словами «Ивановка 2-я»;

слова «Изубриевка Первая» заменить словами «Изубриевка 1-я»;

слова «Изубриевка Вторая» заменить словами «Изубриевка 2-я»;

слова «Сергиевка Первая» заменить словами «Сергиевка 1-я»;

слова «деревня Красный Луч» заменить словами «поселок Красный Луч»;

в пункте 13 слова «Тепленькая Вторая» заменить словами «Тепленькая 2-я»;

в пункте 14 слова «деревня Красное Утро» заменить словами «поселок Красное Утро»;

в) в части 8:

в пункте 14:

слова «Донское Первое» заменить словами «Донское 1-е»;

слова «Донское Второе» заменить словами «Донское 2-е»;

в пункте 16:

слова «Колесово Первое» заменить словами «Колесово 1-е»;

слова «Колесово Второе» заменить словами «Колесово 2-е»;

г) в части 14:

в пункте 6 слова «Лесные - Локотцы» заменить словами «Лесные Локотцы»;

в пункте 7 слова «железнодорожная станция Бабарыкино» заменить словами «ж.-д. ст. Бабарыкино»;

в пункте 15 слово «Суббочево» заменить словом «Субочево»;

2) в абзаце десятом приложения № 98 слова «с. 2-е Никольское» заменить словами «д. Никольское 2-е»;

3) в абзаце шестом приложения № 241 слова «н.п. Бабарыкино» заменить словами «ж.-д. ст. Бабарыкино»;

4) в абзаце седьмом приложения № 325 слова «с. Новосеменовка» заменить словами «д. Новосеменовка»;

5) в абзаце втором приложения № 329 слова «села Новосеменовка» заменить словами «деревни Новосеменовка».

## **Статья 2**

Внести в Приложение к Закону Липецкой области от 28 апреля 2010 года № 382-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Липецкой области и порядке его изменения» (Липецкая газета, 2010, 7 мая; 2011, 26 августа; 2014, 12 декабря; 2015, 8 июля) следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 4 слова «поселок совхоза «Кооператор»» заменить словами «поселок совхоза Кооператор»;

2) в пункте 6:

а) в подпункте 6:

слова «1-я Набережная» заменить словами «Набережная 1-я»;

слова «2-я Набережная» заменить словами «Набережная 2-я»;

б) в подпункте 7 слово «Калединовка» заменить словом «Колединовка»;

в) в подпункте 9 слова «1-я Ольшанка» заменить словом «Ольшанка»;

г) в подпункте 10:

слова «2-я Сергеевка» заменить словами «Сергиевка 2-я»;

слова «1-я Тепленькая» заменить словами «Тепленькая 1-я»;

д) в подпункте 11:

слова «Дмитриевка Первая» заменить словами «Дмитриевка 1-я»;

слово «Жемчужниково» заменить словом «Жемчужникова»;

слова «Ивановка Вторая» заменить словами «Ивановка 2-я»;  
слова «Изубриевка Первая» заменить словами «Изубриевка 1-я»;  
слова «Изубриевка Вторая» заменить словами «Изубриевка 2-я»;  
слова «Сергиевка Первая» заменить словами «Сергиевка 1-я»;  
слова «деревня Красный Луч» заменить словами «поселок Красный Луч»;

е) в подпункте 13 слова «Тепленькая Вторая» заменить словами «Тепленькая 2-я»;

ж) в подпункте 14 слова «деревня Красное Утро» заменить словами «поселок Красное Утро»;

з) в пункте 8:

а) в подпункте 14:

слова «Донское Первое» заменить словами «Донское 1-е»;

слова «Донское Второе» заменить словами «Донское 2-е»;

б) в подпункте 16:

слова «Колесово Первое» заменить словами «Колесово 1-е»;

слова «Колесово Второе» заменить словами «Колесово 2-е»;

4) в пункте 14:

а) в подпункте 6 слова «Лесные - Локотцы» заменить словами «Лесные Локотцы»;

б) в подпункте 7 слова «железнодорожная станция Бабарыкино» заменить словами «ж.-д. ст. Бабарыкино»;

в) в подпункте 15 слово «Суббочево» заменить словом «Субочево».

### **Статья 3**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава администрации  
Липецкой области**

**О.П. Королев**

г.Липецк,  
11.11.2015г.,  
№ 463-ОЗ